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1l Loder Qpeculivo
Trnnnt

. INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE.LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(en pesos)

CARACTER ECONOMICO IMPORTE
\

! 447.163.108.004
‘ 94.982.300.000
45.578.500.000
49.403.800.000
244.914.168.000
244.914.168.000

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Contribuciones a la Segundad Social
Contribuciones'a la Seguridad ‘Social

Ingresos No Tributarios 303.826.000
Otros No Tributarios 303.826.000
27.988.435.000,

Rentas de la Propiedad
Intereses | .
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

27.988.435.000
78.974.379.004

De la Administracién Nacional 78.974.379.004
Recursos de Capital 751.532.996
Contribuciones Figurativas para. Fmancnacnones de Capital 751.532.996
De‘la Administracién Nacional 751.532.996
TOTAL RECURSOS CORRIENTES DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES ' 447.914.641.000
FIGURATIVAS
—

[ME.yEP |
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